
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Усть-Ордынская средняя общеобразовательная школа № 4 

имени В.Б. Сибиданова

669001, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Буденного, 2. 
тел: (39541) 3-53-46, http: u-orda4.ehirit38.ru, e-mail: u-orda 4@mail.ru

Приказ № jU от 20.09.2024 г.

«Об утверждении расписания социально-психологического 
тестирования по классам и кабинетам в 2024-2025 учебном году»

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования 
лиц. обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 
образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 20.02.2020 г. N 59, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования 
по классам и кабинетам (приложение к приказу).

2. Мала! киной О.В., заместителю директора по УВР:
2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания 

проведения социально-психологического тестирования обучающихся с 
01.10.2024 г. по 10.10.2024 г.

2.2. Проинформировать педагогов, классных руководителей, обучающихся об 
изменении учебного расписания и расписании проведения социально­
психологического тестирования.

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим 
требованиям.

2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов для проведения 
электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на себя.

Директор школы

М.П.

Е.В. Галкин
(подпись)

с Приказом ознакомлены:

20,09,2024 г. заместитель директора по УВР / Малаткина О.В.

orda4.ehirit38.ru
mailto:u-orda_4@mail.ru


Приложение к приказу № 233-од от 20.09.2024 г. 
«Об утверждении расписания социально-психологического 

тестирования по классам и кабинетам 
в 2024-2025 учебном году»

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОУ Усть-Ордынская СОШ № 4 

,Б. Сибиданбва 
Е.В. Галкин 

20.09.2024 г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся 
в Муниципальном общеобразовательном учреждении 

Усть-Ордынская средняя общеобразовательная школа № 4 имени В.Б. Сибиданова 
(наименование образовательной организации)

в соответствие календарного плана

Аудитория: кабинет № 16

№ 
п/п

Дата 
проведения

Класс
Время начала 
проведения 

тестирования

Ответственный 
член комиссии

1

03.10.2024 г.

96 8:30

Урбаев А.А.

Духаева А.С.

Инхиреева О.Р. 

Чернякова Д.К. 

Долхонова А.А.

2 9 а 9:15
3 106 10:05
4 10 а 10:55
5 11 11:50
6 8а 12:35
7 9 в 13:20
8 86 14:30
9 8 в 15:15
10 7а 16:05
11 76 17:00

12 7в 17:45


